平成３１年１月１７日

小・中学校校長	 様

技術科教諭	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 浜松市教育研究会技術科部長

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 浜松市立清竜中学校

校	 	 	 	 	 	 	 長	 金原	 成隆

静岡大学教育学部附属浜松中学校

校長	 紅林	 秀治

第	 ８回	 技術クラブ	 の	 御	 案	 内

寒く冷たい時期になりました。皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

本年も宜しくお願いいたします。技術クラブを下記の通り開催させていただきます。

今回は、生物育成装置を用いた栽培についての検討会を行います。前回、リーフレタス、豆苗以外で

の野菜で栽培を検討しました。その後の実践について意見交換をしていきたいと考えます。御参加よろ

しくお願いします。

記

１	 日	 時	 平成３１年１月２３日（水）	 １８：３０	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ～	 １９：３０

２	 場	 所	 静	 岡	 大	 学	 教	 育	 学	 部	 附	 属	 浜	 松	 中	 学	 校西館教材開発室

３	 内	 容	 	 	 	 生物育成装置を用いた栽培活動について

事	 務	 局	 ：	 静岡大学教育学部附属浜松中学校

Ｔ	 ｅ	 ｌ	 ：	 ０	 ５	 ３	 －	 ４	 ５	 ６	 －	 １	 ３	 ３	 １

Ｆ	 ａ	 ｘ	 ：	 ０	 ５	 ３	 －	 ４	 ５	 ７	 －	 ３	 ５	 ８	 ７

附属浜松中学校	 	 草野	 正義